
Id: EHTUH-WZDJC-WDCFC-IBWDI-KICXP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/141/2012
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 16 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę nr XVII/99/2011 Rady Gminy Gniezno z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Gniezno. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. nr 31, poz. 266 z późn. zm.) art. 
18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/99/2011 Rady Gminy Gniezno z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Gniezno (Dz. Urz. Woj. Wlkp. nr 344, 
poz. 5892) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1, pkt. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 4 ust. 1, pkt. 1 nie posiadają zaspokojonych potrzeb 
mieszkaniowych" 

2) w § 17 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 



Id: EHTUH-WZDJC-WDCFC-IBWDI-KICXP. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 10 listopada 2011 r. Rada Gminy Gniezno podjęła uchwłę nr XVII/99/2011 w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Gniezno (Dz. Urz. Woj. Wlkp. nr 344, 
poz. 5892). Pismem Pa145/11 z dnia 10 stycznia 2012 r. Prokuratura Rejonowa w Gnieźnie wystąpiła do Rady 
Gminy Gniezno o zmianę powyższej uchwały poprzez wyeliminowanie z treści zapisu pkt.1 § 4 ust. 1 oraz 
wyeliminowanie z treści zapisu § 17 ust. 1, gdyż zdaniem Prokuratury zapisy te są nie zgodne z wymogami treści 
art. 4 i 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. nr 31, poz. 266 z późn. zm.). W powyższym stanie rzeczy podjęcie 
niniejszej uchwały stało się konieczne. 


